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ÖVERBLICK

Stor helrenoverad lägenhet med 4 sovrum med privata
badrum till salu i ett oslagbart område i Almagro, Madrid

Lucas Fox presenterar denna unika lägenhet, belägen i ett av de mest eftertraktade
områdena i stadsdelen Almagro, några meter från det eftertraktade Plaza de la Villa
de París, i Madrid.

Lägenheten presenteras med en omfattande designrenovering och har 304 m². Den
erbjuder tre stora vardagsrum, mycket ljusa tack vare sina tre balkonger mot Génova
Street, en matsal, ett integrerat kök, ett allrum och fyra magnifika sovrum med sina
respektive omklädningsrum och privata badrum. Den största har mer än 60 m² och
har vacker utsikt över trädgården på Hotel Orfila. Bostaden kompletteras med en
separat tvättstuga och en gästtoalett.

Huset, helt nytt, är fullt möblerat och har exklusiva apparater. Badrummen och köket
är av märket Porcelanosa. Lägenheten har centraliserad varm/kall luftkonditionering
och individuell uppvärmning.

Lägenheten ligger i en byggnad med klassisk fasad och representativ portal, med
utsikt över gatan Serrano och Plaza de Colón. Det ligger i en strategisk punkt mellan
de tre mest lyxiga stadsdelarna i huvudstaden: det exklusiva området Recoletos, det
aristokratiska och sofistikerade området Almagro och det kosmopolitiska och
intellektuella området Justicia.

Det har alla typer av tjänster och shoppingområden, eftersom det ligger mycket nära
Serrano Street, som har de lyxigaste butikerna i huvudstaden, som Louis Vuitton eller
Loewe, samt Jorge Juan Street, med de trendiga restaurangerna i stad, såsom
Amazónico, El Paraguas eller Lobito de Mar. Det ligger också mycket nära flera av de
mest kända hotellen i Madrid, såsom Santo Mauro hotel eller Rosewood Villa Magna
hotel, många museer, såsom Sorolla Museum eller det nationella arkeologiska
museet och ett av de mest prestigefyllda konstgallerierna i Madrid.

lucasfox.se/go/mad45713

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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